
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 19. Června 2023 

Podmínky Allegro 
(…) 

Článek 3. Nabídky 

(…) 

3.4.b. 

Reprezentativní Nabídka Produktu je založena na následujících faktorech: 

1. placené zvýraznění Nabídky (nejprve zobrazujeme zvýrazněné Nabídky); 

2. úroveň kvality Prodejce; 

3. možnosti Nabídky (nejprve zobrazíme nabídky s možností „Kup teď “); 

4. stav Zboží (nejprve zobrazíme produkty označené jako „Nové“); 

5. kvalita úvodní fotografie Nabídky; 

6. cena Zboží; 

7. zájem Uživatelů o Nabídku; 

8. vyplnění povinných parametrů Nabídky.; 

9. přizpůsobení obsahu parametrů Nabídky typu obchodní činnosti. 

(…) 

Článek 8. Role Allegro 

(…) 

8.14. 

V případě, že Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží vyvolává důvodné pochybnosti 
o tom, zda je Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží v souladu se zákonem nebo zda 
neporušuje práva třetích osob, může Společnost požádat Uživatele, který Nabídku vytvořil, aby prokázal, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

že Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží je v souladu se zákonem nebo neporušuje 
práva třetích osob. Společnost stanoví Uživateli přiměřenou lhůtu, která nesmí být kratší než 7 dnů 
k tomu, aby Společnosti předložil důkazy vyvracející pochybnosti uvedené v předchozí větě. Nebudou-li 
důkazy předloženy ve lhůtě stanovené Společností nebo nebudou-li předložené důkazy dostatečné k 
objasnění předmětných pochybností, může Společnost příslušnou Nabídku vymazat. 

8.15. 

Nabídka Zboží prodávaného výrobcem výhradně prostřednictvím vybrané distribuční sítě může podléhat 
omezením. Společnost může po dohodě s organizátorem a na základě jeho sdělení vařadit Nabídky Prodejců, 
kteří nejsou autorizovanými distributory daného Zboží. 

(…) 

Článek 9. Poplatky, provize a zajištění nároků Společností 

(…) 

9.8. 

Společnost má právo uplatnit zajištění uvedené v čl. 9.6. výše vždy, když jsou splněny všechny následující 
podmínky: 

a. veškeré částky nezaplacené Prodejcem, který je vlastníkem Firemního účtu (bez ohledu na počet jím 
vlastněných Účtů), z titulu Zajištěné pohledávky, které přísluší Společnosti, činí nejméně ekvivalent 
částky 100.000 PLN přepočtený podle středového kurzu (tabulka A) Polské národní banky ke dni 
předcházejícímu dni kvalifikace; 

b. platby provedené Prodávajícím v souvislosti se Zajištěnou pohledávkou splatnou v předchozích 12 
měsících představují méně než 50 % částky uvedené v čl. 9.8 písm. a výše. 

Společnost může uplatnit zajištění opakovaně, bez ohledu na splatnost Zajištěné pohledávky, včetně 
lhůty uvedenév Části VI., bod A(3) Přílohy č. 4 Podmínek. 

(…) 

Článek 10. Jiné povinnosti Uživatelů 

(…) 

10.13. 

Prodejci jsou povinni spolupracovat se Společností za účelem předcházení nebo odstranění rizik 
spojených se Zbožím, zejména spolupracovat se Společností v případě, že je Společnost nucena 
stáhnout Zboží z oběhu, vymáhat Zboží od koncových uživatelů nebo podniknout jiné kroky k odstranění 
rizik spojených se Zbožím. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

Příloha č. 1 

Příloha č. 1. Zakázané a omezené zboží 

Článek 1. Zakázané zboží 

Předmětem Nabídky nemůže být následující, níže označené Zboží: 

 Allegro.pl Allegro.cz 

37. Použité zboží, které nesmí být znovu použito z 

důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických 

důvodů. Platí pro položky uvedené v následujících 

kategoriích: 

Dítě > Zdraví a hygiena > Hygienické potřeby > 

Bavlněné roušky 

Móda > Oblečení, Obuv, Doplňky > Galanterie a 

doplňky > Bavlněné roušky 

Korekce zraku > Kontaktní čočky Zdraví > Korekce 

zraku > Čočky > Kontaktní čočky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Hygienické vložky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Slipové vložky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Tampony 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Ubrousky pro 

intimní hygienu 

Zdraví > Intimní zdraví > Kondomy Zdraví > Osobní 

hygiena > Intimní hygiena > Kondomy 

Zdraví > Ústní hygiena > Příslušenství 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátory 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátorové trysky 

●  ●  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdraví > Ústní hygiena > Výměnné hlavice zubních 

kartáčků 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní polštářky 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní nitě 

Zdraví > Ústní hygiena > Pasty 

Zdraví > Ústní hygiena > Péče o zubní protézy a 

ortodontické aparáty 

Zdraví > Ústní hygiena > Ústní vody 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní kartáčky > Elektrické 

Zdraví > Ústní hygiena > Kartáčky > Manuální 

Zdraví > Ústní hygiena > Svěží dech 

Zdraví > Ústní hygiena > Odhalování zubního plaku 

Zdraví > Ústní hygiena > Bělení 

Zdraví > Ústní hygiena > Ostatní 

Vybavení pro nemocnice a kabinety > Návleky na 

boty, rukavice 

Zdraví > Vybavení pro nemocnice a kabinety > 

Výrobky na jedno použití Zdraví > Zdravotnické 

vybavení a potřeby > Vybavení nemocnic a 

lékařských ordinací > Jednorázové výrobky 

Zdraví > Hygienické a obvazové materiály > 

Hygienické potřeby Zdraví > Osobní hygiena > 

Plenky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Anální 

kolíky a sondy 

Erotika > Doplňky a erotické pomůcky > Sexuální 

stimulační kuličky a vajíčka 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Sexuální 

panny 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Erotika > Doplňky a erotické pomůcky > Penisy a 

dilda 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a 

kloboučky > Kloboučky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a 

kloboučky > Kroužky a svorky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a 

kloboučky > Nástavce 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vagíny a 

masturbátory 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Klasické 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Přirozené 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Stimulující bod G 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Multifunkční 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Sety 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > 

Ostatní 

Erotika > BDSM > Klystýry 

Erotika > BDSM > Lékařská zrcátka 

Erotika > Kondomy; 

46. nový (s výhradou čl. 2 bod 22 níže) a použitý 
software zasílaný elektronicky (ESD), nabízený v 
kategorii Elektronika > Počítače > Software; 

●  
 

●  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

software zasílaný 
elektronicky (ESD); 

54. Kódy GTIN (EAN), tj. kódy odpovídající normě 
GTIN (stanovené mezinárodním neziskovým 
sdružením GS1 AISBL registrovaným v Belgii se 
sídlem na Avenue Louise 326, box 10, 1050 Brusel 
(registrační číslo společnosti: 419.640.608) nebo 
příslušným vnitrostátním subjektem 
pověřenýmGS1 AISBL v dané zemi nebo jejich 
náhrady a rovnocenná označení, včetně těch, která 
neodpovídají uvedené normě, v každém případě 
bez ohledu na jejich původ. 

●  ●  

 

Článek 2. Zboží povoleno podmíněně 

V rámci Transakce je povoleno nabízet následující, níže označené druhy Zboží, pokud splňují níže 
uvedené podmínky a popis Zboží na webových stránkách Transakce obsahuje uvedený obsah 
(„Podmíněně povolené zboží“): 

 Allegro.pl Allegro.cz 

21. Zdravotnické přístroje (např. pulzní 
oxymetry a teploměry), vyšetřovací sady , a 
systémy ve smyslu zákona Polské 
republiky ze dne 7. dubna 2022 o 
zdravotnických prostředcích. Podmínka: 
Zboží by mělo mít označení značkou CE se 
čtyřmístným číslem notifikované osoby, 
označení v polském jazyce, štítek, návod k 
použití a uživatelské rozhraní v polském 
jazyce, dále pak vyhotovené EU prohlášení 
o shodě, pakliže nenastanou výjimky 
uvedené v čl. 12 zákona Polské republiky 
ze dne 7. dubna 2022 o zdravotnických 
prostředcích. Povinné součásti popisu: 
uvedené ve znění Nabídky: informace o 
označení výrobku, ošetřovací sady, 
systému, značkou CE a o uvedení 

●  

Zdravotnické přístroje (např. 
pulzní oxymetry a teploměry). 
Podmínka: označení značkou CE 
se čtyřmístným číslem 
notifikované osoby, označení v 
českém jazyce a návod v českém 
jazyce. Povinné součásti popisu: 
čitelný snímek označení značkou 
CE se čtyřmístným číslem 
notifikované osoby přiložený k 
Nabídce (jejímu popisu), označení 
v českém jazyce a informace o 
přiloženém návodu v českém 
jazyce; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

čtyřmístného čísla notifikované osoby (v 
případě, že se na vyhodnocování shody 
výrobku podílela notifikovaná osoba), 
informace o označení, štítku a 
uživatelském rozhraní v polském jazyce a o 
tom, že ke Zboží je přiložen návod v 
polském jazyce, a také informace o EU 
prohlášení o shodě vyhotoveném pro 
tento výrobek; Další povinnosti Prodejce: 
Prodejce je povinen řádně klasifikovat 
Zboží jako prostředek ve smyslu čl. 1 odst. 
2 bodu 1 zákona ze dne 7. dubna 2022 o 
zdravotnických prostředcích (Sb. Polské 
republiky 2022.974), tj. zdravotnické 
prostředky, vybavení zdravotnických 
prostředků a výrobky uvedené v příloze 
XVI nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 
o zdravotnických prostředcích, změně 
směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 
178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o 
zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 
93/42/EHS, dále diagnostické zdravotnické 
prostředky in vitro a jejich příslušenství, 
uvedené v nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. 
dubna 2017 o diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro a o 
zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí 
Komise 2010/227/EU a uvést právní 
předpisy, které se na toto Zboží vztahují. 
Prodejce se zavazuje dodržovat právní 
předpisy týkající se Nabídky výše 
uvedeného Zboží a také ty, které se týkají 
propagace tohoto druhu Zboží v rámci 
Allegro. Prodejce se zavazuje nahradit 
Společnosti škodu, pokud by jí taková 
škoda vznikla v důsledku nesprávného 
nabízení nebo propagace výše uvedeného 
Zboží ze strany Prodejce v rámci Allegro. 

22. Nový software zaslaný elektronicky 
(ESD), nabízený v kategorii Elektronika> 

●  ●  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Počítače> Software. Podmínka: Nabízet jej 
mohou pouze subjekty spolupracující se 
Společností na základě samostatně 
uzavřených smluv; 

Zakázáno podle čl. 1 bod 46 výše; 

 

(…) 

Příloha č. 2 
Příloha č. 2. Pravidla pro tvorbu popisu Nabídky; 

Článek 1. Popis Nabídky 

1.1.  

Za účelem vytvoření popisu Nabídky by Prodejce měl zejména uvést název Nabídky, popis Zboží, určit 
kategorii odpovídající specifikaci Zboží a druh a způsob provedení Transakce (včetně uvedení doby trvání 
Nabídky a podle uvážení Prodejce: uvedení vyvolávací ceny, případně minimální ceny a uvedení, zda má 
být povolena možnost Kup teď), a také platební podmínky. Popis Nabídky je vhodné doplnit alespoň 
jednou fotografií prezentující nabízené Zboží. Při sestavování podmínek Nabídky a prodeje může 
Prodejce volbou dalších možností nastavit také zvláštní způsob prezentace a propagace Nabídky na 
Allegro. 

Výběr kategorie pro vytvářenou Nabídku by měl odpovídat hlavní funkci, kterou plní Zboží, jež je 
předmětem Nabídky, a umožnit správné vyplnění všech parametrů odpovídajících danému Zboží, jak je 
definuje Společnost. 

(…) 

Příloha č. 5 
Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

Obsah 

• Část I. Definice, cíle a rozsah použití Zásad 

• Část II. Rozsah Osobních údajů zpracovávaných Společností 

• Část III. Účely, důvody a doba zpracování Osobních údajů Společností 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Část IV. IP adresa, soubory cookies, umístění a identifikační čísla mobilních zařízení 

• Část V. Práva uživatelů v souvislosti se zpracováním Osobních údajů a jejich realizace a informace 
týkající se profilování 

• Část VI. Příjemci osobních údajů 

• Část VII. Předávání osobních údajů do zemí mimo Evropský hospodářský prostor 

• Část VIII. Dodatky  

• Část IX. Kontaktní údaje 

(…) 

ČÁST III. ÚČELY, DŮVODY A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
SPOLEČNOSTÍ 

(…) 

Přidružené Služby, včetně finančních služeb poskytovaných třetími stranami 

(…) 

Účel zpracování Osobních údajů 
Právní důvody pro 
zpracování Osobních 
údajů 

Doba uchovávání osobních 
údajů pro konkrétní účel (doba 
uchování) 

Provádění úkonů směřujících k 
uzavření smlouvy a poskytování 
služeb Allegro Pay Business 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
plnění smlouvy)  

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Provádění úkonů směřujících k 
uzavření smlouvy a poskytování 
služby “Allegro Seller Finance” 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
plnění smlouvy) 

 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Podnikání kroků směřujících k 
uzavření smlouvy a poskytování 
služby "B2B Splátky" 

Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
splnění smlouvy) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Poskytování Doručovací služby 
(také v případě, kdy Prodejci 
využívají funkci Zásilka s Allegro) 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
plnění smlouvy, jejímž 
předmětem jsou služby 
poskytované Společností v 
rámci Platformy, včetně 
Doručovací služby) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Provádění úkonů směřujících k 
uzavření smlouvy a poskytování 
služeb Allegro Pay 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
plnění smlouvy) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Provádění úkonů směřujících k 
uzavření smlouvy a poskytování 
služeb spojených získáváním 
finančních prostředků v rámci 
charitativních nabídek 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro uzavření a 
plnění smlouvy) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Ochrana Kupujícího v 
v souvislosti s kupními 
smlouvami uzavřenými v rámci 
Platforem s jinými Uživateli 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro plnění 
smlouvy) 

Maximálně po dobu 24 měsíců od 
chvíle ukončení Transakce 

Kompenzační platby v rámci 
programu Ochrany Kupujících 
(Allegro Protect) 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nezbytné pro plnění 
smlouvy) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

Podpora úvěrových služeb, mimo 
jiné za účelem výběru 
poskytovatele třetí strany a 
zpracování Transakcí, zejména 
posouzením úvěrového 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem 
Společnosti na zlepšování 
kvality služeb 
poskytovaných Uživateli) 

Do doby ukončení využívání 
služeb Společnosti nebo účinné 
námitky proti zpracování 
Osobních údajů 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

potenciálu Uživatelů na základě 
jejich aktivity na Allegro 

Podpůrné pojištění pro 
zakoupené Zboží 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem 
Společnosti na zlepšování 
kvality služeb 
poskytovaných Uživateli) 

Do doby ukončení využívání 
služeb Společnosti nebo účinné 
námitky proti zpracování 
Osobních údajů 

Zajištění poskytování platebních 
služeb a vyplácení provizí za 
Transakce a zajišťování plateb 
na Platformách 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem 
Společnosti na zlepšování 
kvality služeb 
poskytovaných Uživateli) 

Do doby ukončení využívání 
služeb Společnosti nebo účinné 
námitky proti zpracování 
Osobních údajů 

Umožnění veřejně prospěšným 
organizacím, aby Vás 
kontaktovaly, pokud provedete 
platbu v rámci platformy 
charytatywni.allegro.pl nebo 
přizpůsobení Nabídek a služeb 
na základě Vaší předchozí 
aktivity 

Čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR 
(souhlas Uživatele) Do okamžiku odvolání souhlasu 

Plnění zákonných povinností 
vyplývajících z daňových a 
účetních předpisů v oblasti 
zúčtování Přidružených služeb, 
pokud je to v souvislosti se 
službou nutné 

Čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR 
ve spojení s § 70 odst. 1 
daňového řádu (zpracování 
je nezbytné pro splnění 
zákonné povinnosti) 

 

5 let od konce kalendářního roku, 
ve kterém byla daň splatná 

Plnění zákonných povinností 
vyplývajících z daňových a 
účetních předpisů v oblasti 
zúčtování Přidružených služeb, 
pokud je to v souvislosti se 
službou nutné 

Čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR 
ve spojení s čl. 74 zákona o 
účetnictví (zpracování je 
nezbytné pro splnění 
zákonné povinnosti) 

5 let od začátku roku následujícího 
po fiskálním roce, ve kterém byla 
Transakce provedena 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Uplatňování a obhajoba nároků 
vyplývajících ze smlouvy nebo 
souvisejících s poskytováním 
Přidružených služeb, včetně 
vymáhání pohledávek a účasti v 
soudních, rozhodčích a 
mediačních řízeních. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem 
Společnosti spočívající v 
ochraně práv Společnosti) 

Do posledního dne kalendářního 
roku následujícího po uplynutí 3 
let ode dne skončení poskytování 
služby 

Používání funkce Rodinné 
skupiny 

Čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR 
(nutnost pro uzavření a 
plnění smlouvy) 

Do okamžiku splnění smlouvy o 
poskytování služeb 

 

(…) 

Marketingové aktivity 

(…) 

Za účelem provádění marketingových aktivit využívá Společnost v některých případech profilování. To 
znamená, že díky automatickému zpracování Osobních údajů vyhodnocujeme vybrané ukazatele týkající 
se Uživatelů za účelem analýzy jejich chování nebo vytvoření prognózy do budoucna. To umožňuje lepší 
přizpůsobení zobrazovaného obsahu individuálním preferencím a zájmům Uživatele. 

V souvislosti s realizací marketingových aktivit zpracováváme Vaše Osobní údaje podle pravidel 
popsaných v tabulce níže. Vaše Osobní údaje mohou být zpracovávány i pro jiné účely, včetně 
analytických účelů a pro zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb, o kterých se dozvíte více v dalších 
částech těchto Zásad. 

(…) 

ČÁST IV. IP ADRESA, SOUBORY COOKIES, UMÍSTĚNÍ A IDENTIFIKAČNÍ 
ČÍSLA MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍ A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE PROFILOVÁNÍ 

(…) 

Mobilní aplikace využívá službu Google Account k ověřeníi zařízení Uživatele a k ověření jeho totožnosti. 
Během procesu ověřování nejsou žádné Osobní údaje Uživatele sdíleny s provozovatelem této služby. 

Pro účely zpracování uvedené v  Části III, zejména za účelem provádění marketingových a analytických 
činností a v souvislosti s vedením Účtu, používá Společnost v určitých případech profilování. To znamená, 
že prostřednictvím automatizovaného zpracování Osobních údajů vyhodnocujeme vybrané faktory a 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

informace o Uživatelích, zejména o jejich aktivitách na Allegro, a to i na základě jimi uskutečněných 
nákupů, historie prohlížených Nabídek a využívaných služeb, za účelem analýzy jejich chování nebo 
vytvoření prognózy do budoucna. To nám umožňuje lépe přizpůsobit zobrazovaný obsah individuálním 
preferencím a zájmům Uživatele. 

(…) 

Příloha č. 10 
Příloha č. 10: Přidávání a používání Produktů 

Část 1. Přidávání Produktů 

(…) 

5. Pro vytvoření nabídky Produktu Uživatel vyplní všechny údaje a přidá prvky určené Společností, 
zejména: 

a. vybere kategorii navrhovaného Produktu, která odpovídá hlavní funkci, kterou daný Produkt plní a v 
níž je možné správně vyplnit všechny parametry odpovídající danému Produktu, jak je definuje 
Společnost, 

b. uvede název navrhovaného Produktu, který odpovídá názvu kategorie určené v souladu s čl. 5. písm. 
a. výše nebo názvu Zboží nabízenému v takto určené kategorii, 

a. definuje název a kategorii nabízeného Produktu 

cb. vyplní všechny povinné parametry v rámci dané kategorie, mj. parametry identifikující nabízený 
Produkt,  

dc. přidá fotografii nabízeného Produktu, 

ed. přidá popis nabízeného Produktu.  

(…) 

Příloha č. 12 
Příloha č. 12. Podmínky služby „Allegro Smart!“ pro Prodejce 

(…) 

Allegro.cz 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

I. Definice 

„Dodávka Smart Platba na dobírku Smart“ – placený způsob dodání dostupný v rámci Služby s 
možností platby za Zboží Prodejci do rukou Dodavatele. Kupující, který si zvolil Doručení na dobírku 
Smart Smart Platbu na dobírku, je povinen uhradit Dodavateli také poplatek příslušející Prodejci za 
doručení Zboží ve výši podle čl. II bodu 4. těchto Podmínek v části Allegro.cz.  

(…) 

II. Všeobecné podmínky pro poskytování Služby 

1. Společnost poskytuje Prodejci Allegro Smart! Službu, která Prodejci umožňuje doručovat Zboží 
zakoupené na Allegro v rámci poplatků, které Prodejce hradí v souvislosti s využíváním způsobů 
doručování Zboží uvedených v Obchodních podmínkách Allegro a s využíváním Doplňkových služeb. 

2. Služba Allegro Smart! je poskytována je poskytována pro popsané možnosti doručení prodejcům, kteří 
mají Účet na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-
sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce 
s Účtem Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-
prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik za předpokladu, že 
hodnota Transakce nebo hodnota součtu Transakcí uzavřených v rámci Nabídky daného Prodejce není 
nižší než hodnota stanovená pro Prodejce s Účtem Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-
sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-
0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s Účtem Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-
prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik 
a platba za Transakci(-e) byla provedena prostřednictvím Platebních Služeb nebo v rámci způsobů 
doručení s možností dobírky, jak je uvedeno v tabulce dostupné pro Prodejce s Účtem Allegro na adrese: 
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-
informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na adrese: 
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-
informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik. 

Služba Allegro Smart! je poskytována v rámci způsobů doručení uvedených v čl. II bodě 4. těchto 
Podmínek, v části Allegro.cz, pod podmínkou, že celková cena Transakce nebo hodnota součtu Transakcí 
uzavřených v rámci Nabídky daného Prodejce činí nejméně 499 CZK pro výdejní místa a výdejní boxy a 
499 CZK pro kurýrní zásilky, a platba za Transakci(-e) proběhla prostřednictvím Služby platby nebo v 
rámci způsobů doručení s možností dobírky uvedených v čl. II bodě 4. těchto Podmínek v části Allegro.cz. 

3. Společnost může na dobu dle vlastního výběru rozšířit seznam způsobů doručení, na které se vztahuje 
Služba. 

4. V rámci Služby Allegro Smart! jsou k dispozici následující způsoby doručení uvedené pro Prodejce, 
kteří mají Účet na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-
sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a Prodejcům s 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Účtem Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-
smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik. 

 

a. z Polska do České republiky – uvedené níže: 

Způsob doručení Skupina způsobů 
doručení 

Cena pro 
Kupujícího
bez Allegro 
Smart! 

Cena pro 
Kupujícího
s Allegro 
Smart! 

Tuto částku můžete 
nastavit v cenících 
dopravy 

Allegro Kurýr DPD 
Česká republika Kurýrní zásilky 99 Kč 0 Kč 0–99 Kč 

Allegro Kurýr DHL 
Česká republika Kurýrní zásilky 99 Kč 0 Kč 0–99 Kč 

Allegro Kurýr DHL 
Česká republika – na 
dobírku 

Kurýrní zásilky 139 Kč 39 Kč 39–139 Kč 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
výdejní místo Packeta 

Výdejní místo / výdejní 
boxy 59 Kč 0 Kč 0–59 Kč 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
výdejní místo Packeta 
na dobírku 

Výdejní místo / výdejní 
boxy 

89 Kč 29 Kč 29–89 Kč 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
výdejní boxy Packeta 

Výdejní místo / výdejní 
boxy 

59 Kč 0 Kč 0–59 Kč 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
výdejní boxy Packeta na 
dobírku 

Výdejní místo / výdejní 
boxy 89 Kč 29 Kč 29–89 Kč 

 

b. a způsoby doručení probíhající výhradně na území České republiky (tj. z České republiky do České 
republiky) uvedené níže: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Způsob doručení Skupina způsobů 
doručení 

Cena pro 
Kupujícího 
bez Allegro 
Smart! 

Cena pro 
Kupujícího 
s Allegro 
Smart! 

Tuto částku můžete 
nastavit v cenících 
dopravy 

Allegro Kurýr WE|DO Kurýrní zásilky 99 CZK 0 CZK 0–99 CZK 

Allegro WE|DO Courier 
Service na dobírku Kurýrní zásilky 139 CZK 39 CZK 39–139 CZK 

Allegro Výdejní místo 
WE|DO 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 59 CZK 0 CZK 0–59 CZK 

Allegro WE|DO Pickup na 
dobírku 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 89 CZK 29 CZK 29–89 CZK 

Allegro Výdejní boxy 
WE|DO 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 49 CZK 0 CZK 0–49 CZK 

Allegro Výdejní boxy 
WE|DO na dobírku 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 79 CZK 29 CZK 29–79 CZK 

Allegro Výdejní místo 
Zásilkovna 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 59 CZK 0 CZK 0–59 CZK 

Allegro Výdejní místo 
Zásilkovna na dobírku 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 89 CZK 29 CZK 29–89 CZK 

Allegro Výdejní boxy 
Zásilkovna 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 59 CZK 0 CZK 0–59 CZK 

Allegro Výdejní boxy 
Zásilkovna na dobírku 

Výdejní místo / 
výdejní boxy 89 CZK 29 CZK 29–89 CZK 

 

5. Jako součást Služby Allegro Smart! Nabídky Prodejců budou Nabídky Prodejců označeny speciální 
ikonou přiřazenou předmětné Službě, to se netýká Nabídek dostupných v rámci kategorií: 

Děti > Kojení > Dětská výživa > Upravené mléko > Počáteční mléko 

Supermarket > Chovatelské potřeby pro zvířata > Veterinární léčivé přípravky nevázané na lékařský 
předpis 

Elektronika > Audio, Video a Domácí spotřebiče > Elektronická zařízení > Příslušenství pro zahřívače 
tabáku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdraví > Přírodní medicína > Vaporizéry 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Tradiční dýmky 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Vodní dýmky 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Ostatní 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Tabák 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Příslušenství pro cigarety 

Sbírky a umění > Kolekce > Trafika > Doutníky a doutníčky  

Sbírky a umění > Kolekce > Vojenské vybavení > Zbraně 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > ASG 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Ostatní 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Karabiny 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Díly 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Broky 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Pistole 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Tlumiče, adaptéry, kompenzátory 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Mišty a montážní součásti 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Zásobníky 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Tuning 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Dvojnožky 

Sport a turistika > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Náboje CO2 

Dům a zahrada > Vybavení > Slavnostní a příležitostné dekorace > Ohňostroje 

Děti > Krmení > Dětská výživa > Kojenecká mléka > Počáteční mléka 

Supermarket > Chovatelské potřeby > Veterinární léčivé přípravky nevázané na lékařský předpis 

Elektronika > Audio, video a domácí spotřebiče > Elektronické gadgety > Příslušenství pro ohřívače 
tabáku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdraví > Alternativní medicína > Vaporizéry 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Klasické dýmky 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Vodní dýmky 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Ostatní 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Šňupací tabák 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Kuřácké potřeby 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Doutníky a doutníčky 

Sbírky a umění > Sbírky > Vojenské vybavení > Zbraně 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > ASG 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Ostatní 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Karabiny 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Díly 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Broky 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Pistole 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Tlumiče, adaptéry, kompenzátory 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Lišty a montážní součásti 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Zásobníky 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Tuning 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > Dvojnožky 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky > CO2 náboje 

Dům a zahrada > Vybavení > Slavnostní a příležitostné dekorace > Ohňostroje 

III. PODMÍNKY SLUŽBY 

(…) 

3. Konkrétní podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. zpřístupnění v rámci Nabídky po celou dobu jejího trvání, poskytovaného v rámci Služby: 

• alespoň jednoho způsobu doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky a 

• alespoň jednoho způsobu doručení v rámci skupin doručení výdejní místo nebo výdejní boxy  

Seznam způsobů doručení opravňujících Prodejce ke Službě se nachází v čl. II. bodě 4. těchto Podmínek 
v části Allegro.cz.  

Seznam způsobů doručení, které opravňují Prodejce k využití Služby, jsou k dispozici pro Prodejce s 
Účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-
sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce 
s Účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-
prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik 

V případech, kdy druh Zboží neumožňuje jeho zaslání s využitím způsobů doručení v rámci skupin 
doručení výdejní boxy a výdejní místo, je přípustné poskytnout v rámci Nabídky výhradně způsoby 
doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky, jejichž seznam se nachází pro Prodejce s účtem na 
Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-
smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz 
na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-
cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik v čl. II. bodě 4. těchto Podmínek v části Allegro.cz. 

(…) 

h. Prodejce stanoví v rámci Nabídky hodnotu jednorázové dostupné dopravy, která není vyšší, než jak je 
uvedeno pro Prodejce s účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-
sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-
0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-
prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik 
v čl. II bodě 4. těchto Podmínek v části Allegro.cz a za předpokladu, že pokud Kupující zakoupí více kusů 
Zboží v rámci jedné nebo několika Transakcí u stejného Prodejce, hodnota dopravy bez ohledu na 
způsob doručení nepřekročí 1,000 Kč.  

(…) 

V. Platby a zúčtování 

1. Prodejce je povinen provést zúčtování za použití způsobů dodání poskytovaných Dodavateli z titulu 
poskytování Doplňkových Služeb: 

a. se Společností při využití doručovacích služeb poskytovaných Dopravci určenými Prodejcům s Účtem 
na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-
smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s účtem na Allegro.cz 
na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik v souladu s platným ceníkem Společnosti  pro takové způsoby 
doručení, jak je uvedeno v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

a. se Společností v případě využití doručovacích služeb poskytovaných Dodavateli uvedenými v čl. II bodě 
4. těchto Podmínek v části Allegro.cz v souladu s ceníkem stanoveným Společností pro takové způsoby 
doručení, jak je uvedeno v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

(…) 

4. Společnost je povinna se vypořádat s Prodejci za využívání doručovacích služeb poskytovaných 
Dodavateli, uvedených v Příloze č. 4 Podmínek Allegro, podle pravidel zúčtování uvedených na 
předmětné stránce, přiřazených těmto způsobům doručení. Pravidla byla sjednána pro Prodejce s 
účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-
sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce 
s účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-
prodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik. 

(…) 

Příloha č. 13 
Příloha č. 13. Allegro Lokalnie 

(…) 

Tato příloha stanoví pravidla pro používání Allegro Lokalnie. V záležitostech, které nejsou upraveny v 
této příloze, se přiměřeně použijí ustanovení Podmínek. 

Článek 1. Definice 

Allegro Lokalnie – samostatná část Allegro, která je k dispozici na adrese: allegrolokalnie.pl a na 
domovské stránce Allegro a je určena k prodeji Uživatelům Běžných účtů a Firemních účtů včetně 
funkcionalit k tomu určených, zejména: zveřejňování Inzerátů a uzavírání Transakcí v rámci Inzerce, jakož 
i umožnění Uživatelům prohlížení Nabídek a podpora místní komunity pomocí funkcí k vytváření a 
podpoře Sbírek. 

Inzerát – zjednodušená forma Nabídky, vytvořená a fungující na Allegro Lokalnie za podmínek 
uvedených v čl. 3 této Přílohy. 

Inzerát s možností „Kup teď“ – Reklama zahrnující možnost uzavření Transakce v rámci Allegro 
Lokalnie nebo Allegro, vytvořená a fungující za podmínek uvedených v čl. 4 této Přílohy. 

Inzerát s Aukcí – Nabídkat s možností uzavření Transakce v rámci Allegro Lokalnie nebo Allegro v 
aukčním režimu, vytvořený a fungující za podmínek uvedených v čl. 4 této Přílohy. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zvýraznění – doplňková placená možnost, vizuálně odlišující Inzerát, spočívající v tom, že Inzerát bude 
umístěn na seznamu propagovaných Inzerátů nebo Nabídek na Allegro, tedy v jasně oddělené části 
seznamu Inzerátů nebo Nabídek, pokrývající pouze propagované Inzeráty nebo Nabídky, seznam 
propagovaných Inzerátů se zobrazuje nad seznamem ostatních Inzerátů. 

Sbírky – funkcionalita, která Vám umožní uspořádat akci v Allegro Lokalnie spočívající v provedení sbírky 
peněz za konkrétním účelem, za podmínek uvedených v čl. 10 této Přílohy. 

Pokud jsou v této příloze použity definice z Podmínek, jako je Prodejce, Kupující nebo Transakce, měly 
by být chápány způsobem vhodným pro Allegro Lokalnie s přihlédnutím k rozlišovací způsobilosti a 
pravidlům platným podle této části Allegro. 

Článek 2. Používání Allegro Lokalnie 

2.1. Funkce Allegro související s prodejem, včetně vytváření Inzerátů, jsou dostupné Uživatelům, kteří 
provedli úplnou Registraci (tj. pro Uživatele používající Účet) a pro ty, kteří mají Firemní účet pod 
podmínkou, že jak sídlo Uživatele zobrazující se v nastavení Účtu, tak dodávky zboží jsou realizovány v 
rámci území Evropské unie. 

2.2. Uživatelé, kteří prošli pouze zjednodušenou registrací na Allegro, v rámci Allegro Lokalnie, mohou 
pouze: 

a) prohlížet Inzeráty, 

b) nakupovat předměty v rámci Inzerce s možností „Kup teď“ nebo Inzerátu s aukcí a 

c) využívat funkcionality Allegro Lokalnie, které Prodejci umožňují kontaktovat Prodejce v rámci Allegro 
Lokalnie za účelem domluvení podrobností ohledně nákupu Zboží z Inzerce, a to v rámci Transakcí 
týkajících se Inzercí s možností „Kup teď“ nebo Inzerce s aukcí, bude mít Kupující také možnost otevřít 
Diskusi. 

2.3. Uživatelé neregistrovaní v systému Allegro, kteří používají Allegro Lokalnie, mohou zobrazit pouze 
inzeráty. 

2.4. Použití funkčnosti Allegro Lokalnie probíhá v samostatné části Allegro, dostupné na webové stránce: 
allegrolokalnie.pl a z domovské stránky Allegro. 

2.22.5. V rámci Allegro Lokalnie mohou Uživatelé využívat Doručovací službu za podmínek uvedených v 
Příloze 16a Podmínek. 

Článek 3. Inzeráty 

3.1. Prostřednictvím Běžného Účtu nebo Firemního Účtu lze vytvářet Nabídky jak na Allegro, tak na 
Allegro Lokalnie ve formě Inzerátů. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

3.2. Prodejce připraví inzerát a předá jej společnosti ke zveřejnění prostřednictvím funkcí dostupných 
na Allegro Lokalnie výběrem příslušné možnosti a vyplněním příslušného formuláře. Prodejce odešle 
Inzerát ke zveřejnění okamžikem schválení Inzerátu Prodejce předá Inzerce k uveřejnění vyplněním 
povinných polí v příslušném formuláři a schválením Inzerce. Nepovinná pole ve formuláři, která nebyla 
vyplněna při vytváření Inzerce, mohou být vyplněna až po zveřejnění Inzerce. 

3.3. Publikované Inzeráty lze upravovat. 

3.4. Zveřejněný Inzerát je viditelný na Allegro Lokalnie a na Allegro. Inzeráty se zveřejňují a jsou viditelné 
na stránkách Allegro Lokalnie a Allegro. 

3.5. Inzeráty mají pouze informační (inzertní) charakter, obdobně vůči Nabídkám dostupným na Allegro 
uvedeným v odst. 3.3 Podmínek. Za účelem uzavření smlouvy ohledně Zboží z Inzerátu učiní Uživatelé 
potřebná opatření pomocí funkcionality Allegro Lokalnie nebo sami – s přihlédnutím k obsahu čl. 6 této 
přílohy. 

3.6. Uživatel může mít na Allegro Lokalnie aktivních maximálně 200 Inzerátů současně v rámci jedné 
kategorie, s výjimkou kategorie „Auto-moto“ uvedené v čl. 3.13 3.16 níže. Limity uvedené v předchozí 
větě se vztahuji jak na Účet, tak i na Firemní účet. Inzerát trvá – je aktivní – až do okamžiku jeho ukončení 
Prodejcem. 

3.7. Inzeráty nelze vytvářet a publikovat prostřednictvím API (jak REST API, tak WebAPI). 

3.8. Inzerát může Uživatel, který jej vytvořil, kdykoli ukončit (smazat). 

3.9. Inzeráty nelze připravit a zveřejnit jako charitativní Sbírku.  

3.9.3.10. V Allegro Lokalnie nelze připravovat a zveřejňovat Inzeráty v rozsahu odpovídajícím kategoriím 
„Služby“, „Investiční produkty“, „Zlaté sběratelské mince“ a v podkategoriích „Návrhy domů“, „Hotové 
domy bez pozemku“, "Dovolená", "Zahraniční prodej", "Zahraniční pronájem" v kategorii "Nemovitosti" 
- Uživatelé mohou zveřejňovat na Allegro v těchto kategoriích podle pravidel stanovených v Podmínkách. 
V případě kategorií „Vstupenky“ a „Živá zvířata“ v rámci Firemního účtu jsou Inzeráty zveřejňovány na 
Allegro za podmínek stanovených pro Allegro a pro Běžné účty – na Allegro Lokalnie za podmínek 
stanovených pro Allegro Lokalnie. Vytváření Inzerátů je také zakázáno u Zboží, které vyžaduje vytvoření 
Firemního účtu, aby mohlo být prodáváno v souladu s obsahem Přílohy č. 1 Podmínek – rovněž 
prostřednictvím Firemního účtu. 

3.11. Inzeráty jsou rozděleny do kategorií. 

3.10.3.12. Inzeráty neobsahují záložky „záruka“, „vrácení“, „o Prodejci“ a „reklamace“. Uvedené informace 
může Prodejce uvést v popisu Inzerátu. V Inzerátu: 

a) nemusí být Zboží prezentováno na bílém jednotném podkladu; 

b) je povoleno uvést kontaktní údaje Prodejce; 

c) se ustanovení Podmínek týkajících se nabídek s více variantami nevztahují na Inzeráty; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

d) je povoleno k fotografiím umisťovat popisky, s výjimkou propagačního a oznamovacího obsahu 
týkajícího se aktivit prováděných mimo Allegro Lokalnie a s přihlédnutím ke znění ustanovení Podmínek 
ohledně obsahu, který porušuje zákon, práva třetích osob a obecně uznávané etické, morální a morální 
normy. 

3.11.3.13. Na Inzeráty v rozsahu neupraveném v této příloze se přiměřeně použijí ustanovení Podmínek 
týkajících se Nabídek. 

3.12.3.14. V rámci Inzerátů lze provádět pouze prodej Zboží – jsou vyloučeny Inzeráty, ve kterých je 
nabízena výměna nebo darování Zboží či uzavření smlouvy jiného typu. 

3.15. V jednom Inzerátu lze nabídnout vícero položek daného Zboží. 

3.13.3.16. V rámci jednoho Běžného účtu nebo Firemního účtu lze připravit a zveřejnit celkem 
maximálně 10 Inzerátů v kategorii „Auto-moto“ na Allegro Lokalnie. Vytváření reklam v podkategoriích 
„Automobily“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“ v kategorii 
„Auto-moto“ na Allegro Lokalnie je zpoplatněno v souladu s pravidly uvedenými v Příloze č. 4 Podmínek. 
V případě Inzerátů v těchto podkategoriích je automatická obnova Inzerátu standardně povolena po 
dobu 90 dnů od data zveřejnění daného Inzerátu. Inzeráty z podkategorií „Automobily“, „Motocykly a 
čtyřkolky“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“ v rámci kategorie "Auto-moto" lze vytvářet 
v následujících možnostech s dobou platnosti: 

a) „Lite“ – doba trvání je 10 dnů ode okamžiku zveřejnění; 

b) „Turbo“ – doba trvání je 30 dnů od okamžiku zveřejnění; 

c) „Nitro“ – doba trvání je 30 dnů ode dne zveřejnění. 

3.14.3.17. S výhradou odstavce 3.9 3.10 výše je vytvoření inzerátů v kategorii "Nemovitosti" na Allegro 
Lokalnie zpoplatněno podle pravidel uvedených v Příloze č. 4 Podmínek. V případě inzerátů v této 
kategorii je možnost "automatického obnovení inzerátu" standardně zapnuta na dobu 90 dnů ode dne 
zařazení inzerátu.  

3.15.3.18. Uživatel může vytvořit Inzerát v kategorii „Nemovitosti“ v následujících možnostech: 

a) "Základní" - viditelné na Allegro Lokalnie po dobu 30 dnů od okamžiku zveřejnění; 

b) "Optimum" - viditelné na Allegro Lokalnie a Allegro po dobu 30 dnů od okamžiku zveřejnění; 

c) "Premium" - viditelné na Allegro Lokalnie, Allegro a webových stránkách spolupracujících se 
Společností na základě samostatných dohod (Skupina Morizon-Gratka), po dobu 30 dnů od okamžiku 
zveřejnění. 

3.16.3.19. Inzeráty zveřejněné na Allegro Lokalnie jsou standardně řazeny podle data zveřejnění – od 
nejnovějších. Inzeráty, které jsou viditelné na Allegro, jsou ve výchozím nastavení řazeny náhodně. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 4. Inzeráty s možností Kup teď a Inzeráty s aukcí 

4.1 V rámci Běžného účtu nebo Firemního účtu může Uživatel vytvořit Inzerát s možností „Kup teď“. 

4.2 Inzeráty s možností "Kup teď" lze vytvořit výběrem příslušné možnosti, zejména při vytváření nebo 
úpravě inzerátu. Uživatel může vytvářet Inzeráty s možností "Kup teď" nebo Inzeráty s aukcí. 

4.2.4.3. Inzerát s možností „Kup teď“ a Inzerát s aukcí funguje jako Inzerát s výjimkami uvedenými v 
tomto čl. 4. Ustanovení týkající se Inzerátů se použijí obdobně. 

4.4 Inzerát s možností „Kup teď“ je označen tlačítkem „Kup teď“. 

4.5 Uživatel může v rámci Běžného účtu nebo Firemního účtu vytvořit Inzerát s aukcí výběrem příslušné 
možnosti, zejména při přípravě nebo úpravě Inzerátu. 

4.6 Inzerát s aukcí funguje jako Inzerát s ohledem na ustanovení tohoto čl. 4. Ustanovení týkající se 
Inzerátů se použijí obdobně. 

4.3.4.7. Pro Inzerát s aukcí platí následující níže uvedené pravidla: 

a) cena stanovená v Inzerátu s příhozem je cenou vyvolávací a je od počátku otevřena všem Uživatelům; 

b) vyvolávací cena nemůže být nižší než 1 PLN; minimální navýšení nabídky je 1 PLN; první příhoz v rámci 
Inzerátu s aukcí se musí rovnat alespoň vyvolávací ceně, nesmí však být nižší než 2 PLN; vyvolávací cena 
nesmí být nižší než 1 PLN; minimální částka příhozu je 1 PLN; první nabídka v rámci Inzerátu s Aukcí musí 
být alespoň o 1 PLN vyšší než vyvolávací cena; 

c) aukce probíhají v reálném čase, nabídka předložená Uživatelem v rámci dané aukce se okamžitě 
zviditelní všem Uživatelům a překoná jejich příhoz (nabídky), pokud je nejvyšší; 

d) účast na aukci během posledních 60 sekund prodlužuje dobu dané aukce o 5 minut; 

e) Prodejce může aukci předčasně ukončit – v tomto případě dojde k podmíněné transakci za podmínek 
platby v souladu s ustanoveními této přílohy – mezi Prodejcem v rámci Inzerátu s aukcí a Uživatelem, 
který měl na konci aukce podanou nejvyšší nabídku; 

f) Inzerát s aukcí je zveřejněn po dobu 7 dnů s výhradou bodu d) výše. 

4.4.4.8. ransakce – podmíněná provedením platby Prodejci v souladu s touto přílohou – v rámci aukce 
je uzavřena po uplynutí doby pro podávání nabídek, s výhradou možnosti jejího prodloužení podle 
tohoto čl. 4, s Uživatelem, který v průběhu aukce učinil nejvyšší nabídku. 

4.5.4.9. V Inzerátu s aukcí lze vystavit pouze jednu položku nebo jednu sadu Zboží. 

4.6.4.10. Není možné kombinovat možnosti „Kup teď“ a Aukce v jedné Nabídce ani měnit Inzerát bez 
těchto možností. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4.7.4.11. Inzerát s možností Kup teď a Inzerát s aukcí jsou zahrnuty do limitu Inzerátů uvedených v odst. 
3.6 výše. 

4.12. Z Inzerátu s možností „Kup teď“ a Inzerátu s aukcí nelze odstranit příslušně možnosti „Kup teď“ a 
Aukce. 

4.8.4.13. S výhradou obsahu odst. 3.10 3.9 výše, v kategorii „Vstupenky“, „Nemovitosti“ a v 
podkategoriích “Automobily“, „Motocykly a čtyřkolky“, “Stroje“, “Přívěsy, návěsy“ a “Ostatní vozidla a 
lodě“, v kategorii „Auto-moto“ na Allegro Lokalnie lze zveřejnit pouze Inzeráty s možností " Kup teď ". 
Inzeráty s aukcí nelze zveřejnit v této kategorii na Allegro Lokalnie.  

Článek 5. Transakce prováděné v rámci Inzerátů 

(…) 

5.3. Transakce provedené v rámci Inzerátu s aukcí jsou uzavřeny v okamžiku když: 

a) je cena hrazena způsobem uvedeným ve druhé větě odstavce 5.7, Podmínka: zaplacení kupní ceny 
Kupujícím; pokud platba neproběhne do 5 dnů od data transakce (termín se počítá s přesností na 
hodinu, tj. vyprší po 120 hodinách od okamžiku ukončení Inzerátu s aukcí kliknutí na tlačítko "Přejít k 
platbě") - z jakéhokoli důvodu – transakce se neuskuteční; 

b) je cena uhrazena na základě "dobírky" nebo při dodání, v okamžiku, kdy je vyplněn a schválen dodací 
list. 

5.3. Transakce provedené v rámci Inzerátu s aukcí jsou uzavřeny v okamžiku když: 

a) je cena hrazena způsobem uvedeným ve druhé větě odstavce 5.7, Podmínka: zaplacení kupní ceny 
Kupujícím; pokud platba neproběhne do 5 dnů od data transakce (termín se počítá s přesností na 
hodinu, tj. vyprší po 120 hodinách od okamžiku kliknutí na tlačítko "Přejít k platbě") - z jakéhokoli důvodu 
– transakce se neuskuteční; 

b) je cena uhrazena na základě "dobírky" nebo při dodání, v okamžiku, kdy je vyplněn a schválen dodací 
list. 

5.4. Neuhrazení platby kupujícím ve výše uvedených lhůtách má za následek ukončení kupní smlouvy, 
která je až do lhůt uvedených v odstavcích 5.2 a 5.3 výše uzavřena podmíněně. V případě uvedeném v 
předchozí větě bude daný inzerát automaticky znovu viditelný na Allegro Lokalnie, pokud Prodejce 
neodstoupí od takového automatického vystavování do 24 hodin od ukončení kupní smlouvy výběrem 
příslušné možnosti ve svém Účtu, v záložce Moje Allegro Lokalnie> Můj místní prodej> Objednávky od 
Kupujících a Moje Allegro Lokalnie> Můj místní prodej> Ukončené inzeráty. 

Článek 6. Komunikace mezi Uživateli v Allegro Lokalnie 

6.1. Kupující a Prodejce v rámci Allegro Lokalnie mohou komunikovat o předmětu Inzerce 
prostřednictvím funkcí v Allegro Lokalnie, nebo pokud Prodejce uvedl své telefonní číslo telefonicky. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Účelem komunikace nemusí být uzavření transakce týkající se Inzerce s možností „Kup teď“ nebo Inzerce 
s Aukcí mimo Allegro Lokalnie – v tomto případě by Uživatelé měli použít jiné formy Inzerátů. Jednání o 
podmínkách transakcí v rámci Inzerce s možností „Kup teď“ nebo s možností Inzerátu s aukcí mohou být 
vedena pouze prostřednictvím vyhrazených nástrojů Allegro Lokalnie v rámci chatu. 

(…) 

Článek 8. Nedostupnost některých služeb a funkcí na Allegro 
Lokalnie 

8.1. Využití Služby Allegro Smart! v rámci Allegro Lokalnie probíhá výhradně podle pravidel stanovených 
ve zvláštních podmínkách propagačních akcí. Lokalnie V rámci Allegro Lokalnie, zejména při prodeji a 
nákupu Zboží, nelze použít: 

• Allegro Smart! službu uvedenou v Podmínkách Allegro Smart!, 

• službu uvedenou v pravidlech Splátek na Allegro, 

• službu uvedenou v Podmínkách Allegro Pay, 

• Propagační kupony Allegro zakoupené v rámci čl. 2 odst. 1 písm. 4 Podmínek Programu Mincí, 

• služby odložené platby, 

• dárkové karty a kupóny Allegro.pl pro použití na Allegro. 

8.2. Allegro Protect se vztahuje výhradně na Inzeráty s možností "Kup teď" a Inzeráty s aukcí – v obou 
případech s výjimkou Transakcí, u nichž platba probíhá při osobním odběru. Program Ochrany 
Kupujících se vztahuje pouze na Inzeráty s možností „Kup teď“ a Inzeráty s Aukcí – v obou případech s 
výjimkou Transakcí, kde se platí při osobním vyzvednutí, a nevztahuje se na jiné Inzeráty než s možností 
„Kup teď“ a Inzeráty s Aukcí. 

8.3. V rámci Allegro Lokalnie jsou pro vybrané způsoby doručení k dispozici funkce, které umožňují 
sledování zásilek. 

8.4.8.3. Z hlediska forem propagace Inzerátů lze využít pouze možnost Zvýraznění, přičemž Zvýraznění 
je dle volby Prodejce platné 10 nebo 30 dnů pro Inzeráty s možností „Kup teď“ a 7 dnů pro Inzeráty s 
Aukcí (funkce je dostupná do okamžiku podání první nabídky k Aukci), za předpokladu:  

a) Podkategorie “Automobily“, „Motocykly a čtyřkolky“, “Stroje“, “Přívěsy, návěsy“ a “Ostatní vozidla a 
lodě“, v rámci kategorie "Auto-moto", ve které jsou Zvýraznění v těchto možnostech: Lite – 10 dní, Turbo 
balíček – 30 dní, Nitro - 30 dní,  

b) kategorie "Nemovitosti", ve které jsou Zvýraznění k dispozici v následujících možnostech: "Základní" - 
po dobu 30 dnů na Allegro Lokalnie, "Optimální" - po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie, 
"Premium" - po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

přičemž v případě využití Zvýraznění již v průběhu Inzerce doba Zvýraznění končí okamžikem 
automatického obnovení Inzerce nebo ukončením Inzerátu. Zvýraznění zakoupené v předčasně 
ukončeném Inzerátu se nepřevádí do nově zveřejněného Inzerátu. Zvýraznění – s výjimkou kategorií 
"Automobily" a "Nemovitosti" se automaticky neprodlužuje, je však možné Zvýraznění prodloužit 
Uživatelem, který daný Inzerát vytvořil. 

8.5.8.4. Systém hodnocení je pro Allegro Lokalnie deaktivován. Ustanovení čl. 11 Podmínek se 
nevztahuje na Allegro Lokalnie. 

(…) 

Příloha č. 17 
Příloha č. 17. Charitativní nabídky 

(…) 

5. Bezpečnost a důvěryhodnost Transakcí uzavřených v rámci 
Charitativních Nabídek 

5.1. Společnost si vyhrazuje právo ověřit Uživatele nakupující Zboží v rámci Charitativních Nabídek v 
případech, kdy je hodnota Transakce uzavřené v rámci Charitativní Nabídky nebo hodnota částky 
nabízené během Aukce vyšší nebo rovna částce 1.000,00 PLN. Pro tento účel se obdobně použije odst. 
2.12 písmeno a. Podmínek Allegro. Společnost si vyhrazuje právo provést třístupňové ověření Uživatelů 
nakupujících Zboží v rámci Charitativních nabídek v případech, kdy hodnota Transakce uzavřené v rámci 
Charitativní nabídky nebo hodnota částky nabízené v průběhu Aukce je vyšší nebo rovna 1.000,00 PLN, 
10.000,00 PLN a 100.000,00 PLN. Za tímto účelem se přiměřeně použije čl. 2.12 písm. a. Podmínek 
Allegro. 

Ověření může spočívat mj. v zadání kódu zaslaného v textové zprávě nebo v provedení ověřovacího 
převodu. Částka ověřovacího převodu bude vrácena zpět nejpozději následující pracovní den stejným 
způsobem, jakým byla uhrazena. 

5.2. V případě ztráty důvěryhodnosti Uživatele zjištěné v důsledku ověření uvedeného v odst. 5.1 výše, 
stejně jako v případech porušení ustanovení této přílohy, Podmínek a platných právních předpisů, se 
použije odst. 8.4 Podmínek. 

(…) 

Příloha č. 22 

Příloha č. 22. Allegro.cz; 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Rozdíly a výjimky 

(…) 

2. Kromě kritérií popsaných v Podmínkách se při výběru Reprezentativní Nabídky pro Zboží na Allegro.cz 
bere v potaz také informace o předpokládané dodací lhůtě (nejprve zobrazujeme nabídky, jejichž 
předpokládaná dodací lhůta je kratší) a zda je u příslušné Nabídky možnost dopravy zdarma nebo je 
součástí programu Allegro Smart! 

(…) 

 


